80 – okdek     80. okdeka – osiemdziesiąty, -a, -e  

90 – naŭdek    90. naŭdeka – dziewięćdziesiąty, -a, -e  

100 – cent    100. centa –  setny, -a, -e 

500 – kvincent   500. kvincenta – pięćsetny, -a, -e 

1000 – unu mil   1000. mila – tysięczny, -a, -e 

1500 – mil kvincent   1500. mil kvincenta – tysiąc pięćsetny, -a, -e  

2000 – du mil   2000. dumila – dwutysięczny, -a, -e 

1 000 000 – miliono    1 000 000.  miliona – milionowy, -a, -e 

2 000 000 – du milionoj  2 000 000. dumiliona – dwumilionowy, -a, -e 

7460 – sep mil kvarcent sesdek  – siedem tysięcy czterysta sześćdziesiąt   

Numeralaj finaĵoj kaj prefiksoj – devenaj formoj 

Końcówki i przyrostki liczebnikowe – formy pochodne 

1.  Bazaj numeraloj (liczebniki główne): 

unu –  jeden 

du   –  dwa 

tri   –  trzy 

2. Ordaj numeraloj   kun finaĵo „-a” (liczebniki porządkowe